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Docente

Disciplinas e Turmas

E-mail

Allan Michell Barbosa

Portugués (2A, 2B, 2C, 2D e PROEJA 1)

allan.barbosa@ifb.edu.br

Ana Clara Gongalves Dourado

Geografia (2D, 3A, 3B, 3C, PROEJA 2 e PROEJA 4)

ana.dourado@ifb.edu.br

André Bonotto

Histéria do Cinema Mundial (PROEJA 1, SUB VESP 1 e SUB NOT 1),
Projeto Integrador (PROEJA 3)

andre.bonotto@ifb.edu.br

Barbara de Barros Fonseca

Filosofia (3A, 3B e 3C)

barbara.fonseca@ifb.edu.br

Bruno Coelho Alves

Matematica (1A, 1B, 1C, PROEJA 1 e PROEJA 2)

bruno.coelho@ifb.edu.br

Bruno Oliveira Tardin

Portugués (3A, 3B e 3C), Inglés (3A, 3B e 3C)

bruno.tardin@ifb.edu.br

Camilla Vidal Shinoda

Linguagem Audiovisual (PROEJA 1, SUB VESP 1 e SUB NOT 1),
Préticas Profissionais 3 (2C e 2D), Projeto Integrador (PROEJA 1)

camilla.shinoda@ifb.edu.br

Catarina Doolan Fernandes

Praticas Profissionais 5 (3A e 3C)

catararina.doolan@ifb.edu.br

Cleudivan Silva Dias

Espanhol (2A, 2B, 2C, 2D e PROEJA 2), FIC Espanhol (A2)

cleudivan.dias@ifb.edu.br

Diego Azevedo Sodré

Sociologia (PROEJA 3 e PROEJA 4), Projeto Integrador (PROEJA 3)

diego.sodre@ifb.edu.br

Edileuza Penha de Souza

Acessibilidade Audiovisual (PROEJA 1, SUB VESP 1 e SUB NOT 1),
Linguagem Audiovisual (1A, 1B e 1C), Préticas Profissionais 5 (3B)

edileuza.souza@ifb.edu.br
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Eduardo Klein Carmona

Educacao Fisica (2D, 3A, 3B, 3C e PROEJA 4)

eduardo.carmona@ifb.edu.br

Fabricio Augusto Gomes

Sociologia (2A, 2B, 2C e 2D), Projeto Integrador (PROEJA 2)

fabricio.gomes@ifb.edu.br

Felipe do Couto Torres

Geografia (1A, 1B, 1C, 2A, 2B e 2C)

felipe.torres@ifb.edu.br

Felipe Torres Vital

Matematica (3A, 3B, 3C e PROEJA 4)

felipe.vital@ifb.edu.br

Fernando Mourao Gutierrez

Edicdo de Som e Mixagem (PROEJA 3, SUB VESP 2 e SUB NOT 2),
Producéo, Legislacéo e Etica (PROEJA 1)

fernando.gutierrez@ifb.edu.br

Francisco das Chagas Roque Machado

Biologia (2A, 2B, 2C, 2D, 3A e PROEJA 2)

francisco.roque@ifb.edu.br

Gaia Schuler Costa

Equipagem e Manutencéo (3A, 3B e 3C), Fotografia (2C e 2D)

gaia.schuler@ifb.edu.br

Gustavo da Rosa Pires

Captacao de Som Direto (2A, 2B, 2C e 2D), Ferramentas de Edic¢&o (3B e 3C),
Equipagem e Manutenc¢éo ( SUB VESP 1), Informética (PROEJA 1)

gustavo.pires@ifb.edu.br

Hugo Silva Noleto

Matematica (2A, 2B, 2C, 2D e PROEJA 3)

hugo.noleto@ifb.edu.br

Jane Christina Pereira

Portugués (1A, 1B, 1C, PROEJA 2, PROEJA 3 e PROEJA 4)

jane.christina@ifb.edu.br

Joseane Rosa Santos Rezende

Libras Basico | (A, B, CeD)

joseane.rezende@ifb.edu.br

Josias José Freire JUnior

Historia (1A, 1B, 1C, 2A, 2B e PROEJA 3)

josias.freire@ifb.edu.br
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Juliana Lopes da Silva

Producéo, Legislacéio e Etica (PROEJA 1, SUB VESP 1 e SUB NOT 1), Projeto
Integrador (PROEJA 2)

juliana.dasilva@ifb.edu.br

Juliane Peixoto Medeiros

Equipagem e Manutencéo (PROEJA 2 e SUB NOT 1), lluminac&o Basica (PROEJA
2, SUB VESP 1 e SUB NOT 1), Projeto Integrador (PROEJA 2)

juliane.medeiros@ifb.edu.br

Julio César Castro Soares Carvalho

Fotografia (2A, 2B, PROEJA 2, SUB VESP 1 e SUB NOT 1)

julio.carvalho@ifb.edu.br

Kaiser Dias Schwarcz

Biologia (1A, 1B, 1C, 3B, 3C e PROEJA 3)

kaiser.schwarcz@ifb.edu.br

Karina Xavier Félix

Espanhol (1A, 1B, 1C, 3A, 3B e 3C), FIC Espanhol (Al e A2)

karina.felix@ifb.edu.br

Lais Miranda Sousa

Inglés (1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 2C, 2D e PROEJA 2)

lais.sousa@ifb.edu.br

Leonardo Barbosa Rossato

Audiovisual no Brasil (PROEJA 1, SUB VESP 1 e SUB NOT 1), Linguagens de
Edicdo (PROEJA 4, SUB VESP 2 e SUB NOT 2), Projeto Integrador (PROEJA 4)

leonardo.rossato@ifb.edu.br

Luciana Ceschin

Arte (2A, 2B, 2C, 2D, PROEJA 1 e PROEJA 3)

luciana.ceschin@ifb.edu.br

Luiz Guilherme Burlamarqui S. P. Rocha

Historia (2C, 2D, 3A, 3B, 3C e PROEJA 1)

luiz.burlamaqui@ifb.edu.br

Marcela Aguiar Borela

Histéria do Cinema Mundial (1A, 1B e 1C), Préticas Profissionais 1 (1A, 1B e 1C),

Praticas Profissionais 3 (2A e 2B)

marcela.borela@ifb.edu.br

Marcelo Jungmann Pinto

Filosofia (1A, 1B, 1C, PROEJA 1 e PROEJA 4)

marcelo.pinto@ifb.edu.br
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Marcos Ribeiro Rabelo de Sa

Fisica (1A, 1B, 1C, PROEJA 1 e PROEJA 3)

marcos.sa@ifb.edu.br

Mbnica Vieira de Souza

Educacao Fisica (1A, 1B, 1C, 2A, 2B e 2C)

monica.vieira@ifb.edu.br

Natalia Pereira Pires

Desenho de som (2A, 2B, 2C, 2D, PROEJA 3, SUB VESP 2 e SUB NOT 2),
Fundamentos do Audio (PROEJA 3, SUB VESP 2 e SUB NOT 2)

natalia.pires@ifb.edu.br

Patricia Barcelos

Praticas Profissionais 1 (SUB NOT 1), Praticas Profissionais 2 (SUB VESP 1)
Préticas Profissionais 3 (SUB VESP 2 e SUB NOT 2),
Préticas Profissionais 4 (SUB VESP 2 e SUB NOT 2)

patricia.barcelos@ifb.edu.br

Patricia Dantas da Silva

Ferramentas de Edic&o (3A, PROEJA 4, SUB VESP 2 e SUB NOT 2),
Finalizacdo do Audiovisual (PROEJA 4, SUB VESP 2 e SUB NOT 2)

patricia.dantas@ifb.edu.br

Petrus Marcelino Barros Duarte

Fisica (2A, 2B, 2C, 2D, 3A, 3B e 3C)

petrus.barros@ifb.edu.br

Thiago Viana de Freitas

Quimica (2A, 2B, 2C, 2D, 3A, 3B, 3C e PROEJA 4)

thiago.freitas@ifb.edu.br

Tiago Varella Negreiros

Arte (1A, 1B, 1C, 3A, 3B e 3C)

tiago.negreiros@ifb.edu.br

Vinicius Fernandes Gongalves

Captagdo de Som Direto (3A, 3B, 3C, PROEJA 2, SUB VESP 2 e SUB NOT 2),
Préaticas Profissionais 2 (SUB NOT 1)

vinicius.goncalves@ifb.edu.br

Vinicius Moreira Mello

Quimica (1A, 1B, 1C e PROEJA 2)

vinicius.mello@ifb.edu.br
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